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背番号 選 手 名 F F F F F F F F F 合計 順位 判定

31 三田村　信興 * * 2 7

32 中嶋　隆行　 * * * * * * * * * 9 1 P

33 向井　生紀 * * * * * * * 7 6 P

34 日比野 孝彦 * * * * * * * * * 9 1 P

35 青島 靖幸 * * * * * * * * * 9 1 P  

37 岩﨑　基之 * * * * * * * * * 9 1 P

38 藤井　義裕 * * * * * * * * * 9 1 P
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No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Fox Trot

32 中嶋　隆行　 4 1 2 1 5 5 1 6 1 1.0

33 向井　生紀 5 6 6 6 2 6 6 4 6 6.0

34 日比野 孝彦 6 5 1 4 1 1 2 3 4 3.0

35 青島 靖幸 2 2 3 5 4 3 5 2 5 4.0

37 岩﨑　基之 1 3 4 2 3 2 3 1 3 2.0

38 藤井　義裕 3 4 5 3 6 4 4 5 2 5.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 F

32 中嶋　隆行　 1 1.0 1.0

33 向井　生紀 6 6.0 6.0

34 日比野 孝彦 3 3.0 3.0

35 青島 靖幸 4 4.0 4.0

37 岩﨑　基之 2 2.0 2.0

38 藤井　義裕 5 5.0 5.0

日　　付 2016/08/28

総合成績

競技会名 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・CD級

会　　場 グランシップ大ホール

部　　門 F・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 小松唯宏                

22 東爪博資                

23 三井健司                

24 大石靖長                

25 渡邉昌弘                

26 岩本吉夫                

27 廣田眞千子               

28 村田千晶                

29 遠藤不二代               



会　場

日　付 【ｸﾞﾗﾝﾄﾞｼﾆｱ】ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ・CD級  F・-B班-

背番号 登録番号 級 選 手 氏 名 パートナー 名 広域連盟 所属 成績 F

  31 13003234 D 三田村　信興 松尾　むつみ 中部 愛知県 準決勝 2

  32 13003815 C 中嶋　隆行　 山口　菊江 中部 愛知県 第１位 1.0

  33 13003974 D 向井　生紀 沖谷　由美子 中部 石川県 第６位 6.0

  34 13001845 C 日比野 孝彦 日比野　和代 中部 無所属 第３位 3.0

  35 13002703 C 青島 靖幸 青島　千恵子 中部 静岡県 第４位 4.0

  36 13001416 C 井口 速夫 山下　節子 中部 静岡県 欠場 0

  37 13002532 C 岩﨑　基之 加藤　美代志 中部 静岡県 第２位 2.0

  38 13003278 C 藤井　義裕 大石　幸子 中部 静岡県 第５位 5.0
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