

2016/08/28

グランシップ大ホール

【グランドシニア】スタンダート・CD級 F+-B班- 準決勝

21 22 23 24 25 26 27 28 29

背番号	選手名	F	F	F	F	F	F	F	合計	順位	判定
-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

31	三田村 信興	*	*						2	7	
32	中嶋 隆行	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
33	向井 生紀	*	*	*	*	*	*	*	7	6	P
34	日比野 孝彦	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
35	青島 靖幸	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
37	岩崎 基之	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
38	藤井 義裕	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P

競技会名	【グランドシニア】スタンダード・CD級
会 場	グランシップ大ホール
部 門	F・-B班-
日 付	2016/08/28

No.	選手氏名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
-----	------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種目 Fox Trot

32	中嶋 隆行	4	1	2	1	5	5	1	6	1	1.0
33	向井 生紀	5	6	6	6	2	6	6	4	6	6.0
34	日比野 孝彦	6	5	1	4	1	1	2	3	4	3.0
35	青島 靖幸	2	2	3	5	4	3	5	2	5	4.0
37	岩崎 基之	1	3	4	2	3	2	3	1	3	2.0
38	藤井 義裕	3	4	5	3	6	4	4	5	2	5.0

総合成績表

No.	選手氏名	F	総合成績	
32	中嶋 隆行	1	1.0	1.0
33	向井 生紀	6	6.0	6.0
34	日比野 孝彦	3	3.0	3.0
35	青島 靖幸	4	4.0	4.0
37	岩崎 基之	2	2.0	2.0
38	藤井 義裕	5	5.0	5.0

No. 審査員名

- 21 小松唯宏
- 22 東爪博資
- 23 三井健司
- 24 大石靖長
- 25 渡邊昌弘
- 26 岩本吉夫
- 27 廣田眞千子
- 28 村田千晶
- 29 遠藤不二代

会 場 グランシップ大ホール

日 付 2016/08/28

【グランドシニア】スタンダード・CD級 F・B班-

背番号	登録番号	級	選手氏名	パートナー名	広域連盟	所属	成績		F											
31	13003234	D	三田村 信興	松尾 むつみ	中部	愛知県	準決勝	2												
32	13003815	C	中嶋 隆行	山口 菊江	中部	愛知県	第1位		1.0											
33	13003974	D	向井 生紀	沖谷 由美子	中部	石川県	第6位		6.0											
34	13001845	C	日比野 孝彦	日比野 和代	中部	無所属	第3位		3.0											
35	13002703	C	青島 靖幸	青島 千恵子	中部	静岡県	第4位		4.0											
36	13001416	C	井口 速夫	山下 節子	中部	静岡県	欠場	0												
37	13002532	C	岩崎 基之	加藤 美代志	中部	静岡県	第2位		2.0											
38	13003278	C	藤井 義裕	大石 幸子	中部	静岡県	第5位		5.0											